SYLUUX

LED trak 12V 10,8W 1040Im/m 3000K DL PREMIUM PL 50m/R 60 LED/m CRI 85

IP20 - 36584

Led trak visoke ucinkovitosti 100Im/W. Prodaja se v rolah 50 metrov.

Koli¢ina rezanja na 1 meter.

Specifikacije
Priklju¢na napetost [V]
Tip sijalke

Barva svetlobe [K]
Stopnja zascite IP
Zascitni razred

Mesto uporabe
Zatemnjevanje
Zivljenjska doba pri 25° C
Mo¢ [W/0,5m]

Moc¢ [W/m]

Stevilo diod na meter
Svetlobni tok [Im/m]
Dimenzija rezanja [mm]
Barvni videz CRI

Kot sevanja [°]

Nacin montaze

Mere [mm]

Koli¢ina na roli [m]
Minimalna koli¢ina naro¢anja [m]
Garancija [let]

Model EPREL

Oznaka EPREL

Opomba

12 DC

SMD 2835
3000

1P20

Il

znotraj

da

20000

5,4

10,8

60

1040

50

85

120

3M trak samolepljiv
5000x8x2,4
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